PORTARIA Nº 068/2024

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a remoção do servidor público Renato
Campolino Biancatto, o qual passará a prestar serviços
junto a Unidade de Pesquisa de Xambrê do IDR-Paraná,
conforme especifica.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121

de 31 de dezembro de 2019, e ao contido no protocolo nº 21.614.393-8,

R E S O L V E :

Art.1º REMOVER o servidor público do IDR-Paraná, RENATO CAMPOLINO

BIANCATTO – RG 8.505.504-6/PR, para prestar serviços junto à Unidade de

Pesquisa de Xambrê, a partir de 01 de abril de 2024.

Art.2º REVOGAR as Portarias eventualmente em contrário, em conflito, divergentes ou

redundantes em relação a presente Portaria.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 18 de março de 2024

(assinado digitalmente)

Natalino Avance de Souza
Diretor-Presidente

IDR-Paraná